СОВЕТ УРМАНЧЕЕВСКОГО Н

"{жý1!?fi?.,*т.,Ё* щ
муниLшпАльного рдйонА ЖWW

РЕСПУБЛИКИ ТЛТАРСТАН.
ул.Ленина, д.5, п.Зв9росовхоза,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 422186

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПЛЛЪ

РАЙОНЫ УРМАНЧЫ АВЫЛ
Х(ИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэнлек совхозы поселогы,

Мамадыш районы,
Татарстан Рес публ икас b1,4221 86

тел.(факс): (s5563) 2-12-50; e-mail; Uгmап.Маm@tаtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение
Nь2-48

Карар
от 18 сентября 2019 года

о внесении изменений и дополнений в решение Совета Урманчеевского
сельского поселения Мамадышского муниципаJIьного раЙона Республики

Татарстан от 17.09.20l8 года М 3-38 кО Положении о статусе депутаТа СОВеТа

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципапьного раЙона
Республики Татарстан)

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.20|9 N9 228-ФЗ (О
внесении изменений в статью 40 Федерального закона <об общих принципах
организации местного самоуправления в'Российской Федерации>> и статью

13 l ФедераJIьного закона (о противодействии коррупции)>, Уставом
муниципапьного образования (урманчеевское сельское поселение

мамадышского' муницип€шъного района Республики Татарстан>>, Совет
Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницип€LпьноГО РаЙОНа
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Урманчеевского сельского ПОСеЛеНИЯ

Мамадышского муницип€Lпьного раиона Республики Татарстан от

17.09.2018 года Ns 3-38 (О Положении о статусе депутата Совета

Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муницИПuulьНОГО

района Республики Татарстан)) следующие изменения и дополнения:

в пункте б статьи 16 слова ((иного дисциплинарного
словами (иной меры ответственности).

2. Обнародовать настоящее решение путем
информационных стендах сельского поселения,

взыскания)) заменить

размещения его на
официальном саЙте

З. Контроль за
Урманчеевского
Ильина А.Я..
Глава, председаiель Совета
Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского муниципzLльного район

го муницип€Lпьного района

Мамадышского муниципаJIьного района mamadysh.tatarstan.ru, официапьном
порт€uIе правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения Ма

,z,,:Zi,z,:д: i,}..
7iJг"-41_,_--rr:тъ1,-ч

-л -t /' '.-ry 1-- \
,- $,r, , ,2,з 1

'l ' .пв}-т '9_i.

'- -] nTrt**tiriвCb:0I0 ;-
?1 " -

c,.,.,'ibC,БOIU, ;ýЁ
,1i',. rI0
'',

;',-,ý':" н,, r, ф{ro^oýy'

'*;fу;гъЁ2я

lА.Я.Ильинl